
令和８年 ２月吉日 

兵庫県宅建協会明石支部 

支 部 長 中根 睦夫 

総財委員長 淵脇 州平 

従業者協力金減額のお知らせ 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難うございます。 

 

さて、現在会員様より支部運営協力金（従業者協力金）として 

 

従業者１名につき１，０００円／月を納入頂いておりますが、 

 

来年度（令和８年度）より従業者１名につき５００円／月に減額することを幹事会にて決定 

 

いたしました。 

 

運営協力金につきましては、上期会費と一緒に１年分を一括でご納入いただくことに 

 

なります。 

 

なお、従業者の退職に伴う会費の返金はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。 

 

また、従業者の変更がございました際には、お手数ですが速やかにご連絡くださいますよう 

 

お願い申し上げます。 

 

また、本年をもちまして、年始のご挨拶（年賀状）につきましては失礼させていただきます。 

 

会員の皆様におかれましては、何卒ご理解賜り、引き続きご愛顧のほど宜しくお願い申し上げ 

 

ます。 

 

敬具 


